
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2018-03-22 Nr. 2 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl Kaišiadorių miesto VVG finansinės atskaitomybės už 2017 metus tvirtinimo; 

2. Dėl Kaišiadorių miesto VVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos tvirtinimo. 

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, iš jų posėdyje dalyvauja: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  

 

2. Eglė Grendienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė 

 

3. Ramūnas Adomaitis Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 

 

4 Raimondas Gincas UAB ,,Po vežimu“ 

5.  Mindaugas Vaicekauskas Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo 

asociacija 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto VVG finansinės atskaitomybės už 2017 metus tvirtinimo. 

Ligita Pūrienė informuoja, kad VVG valdyba 2018-03-13 posėdyje paskyrė finansinės 

atskaitomybės ataskaitų revizore Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 

vedėją Audronę Litvinskaitę. VVG visuotiniam narių susirinkimui pateikta revizuota finansinė 

atskaitomybė už 2017 metus. Pastabų finansinei ataskaitai revizorė nepateikė. Finansines ataskaitas už 

2017 metus taip pat svarstė 2018-03-13 VVG valdyba ir joms buvo pritarta. Skelbiamas balsavimas. 

BALSUOTA.  Visi nariai balsuoja už. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto VVG finansinės atskaitomybę už 2017 metus 

(pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto VVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės 

ataskaitos tvirtinimo. 

Ligita Pūrienė informuoja, kad Kaišiadorių miesto VVG valdyba 2018-03-13 posėdyje apsvarstė 

Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2017 m., jai pritarė ir siūlo tvirtinti VVG 

visuotiniame narių susirinkime. Projekto vadovai Ignas Simonaitis ir Judita Kmeliauskienė trumpai 

pristato ataskaitą. Skelbiamas balsavimas. 

BALSUOTA.  Visi nariai balsuoja už. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti  Kaišiadorių miesto VVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinę 

ataskaitą už 2017 metus (pridedama). 

 

Ligita Pūrienė informuoja narius, kad iš asociacijos išstojo VšĮ ,,Voluntarius LT“ Kaišiadorių 

filialas, kuris savo sprendimą pateikė 2018-03-20 raštu Nr. 03/20 ,,Dėl pasitraukimo iš asociacijos“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Vytenis Tomkus 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 


